KV ©

Sport
Veranstaltungen
Genuss

SNACKS UND KLEINE SPEISEN

Rindsgulasch mit Kaisersemmel
Flammkuchen mit Speck und Zwiebel
Flammkuchen Mediterran (vegetarisch)
Kasetoast / Schinken-Kasetoast mit Ketchup
Ciabatta Tomate-Mozzarella

Ciabatta Diavolo

Sacherwiirstel / Debreziner mit Senf,
frisch geriebenem Kren und Semmel

Alle Preise sind Bruttopreise und verstehen sich inklusive aller Steuern und Abgaben
exklusive Trinkgelder. Die Erkldrung der angegebenen Buchstabencodes der Allergene
finden Sie auf der letzten Seite der Speisekarte.

AG

AG

AG

AG0
ACG
ACG
ACGHM

€9,30
€7,90
€7,90
€3,90
€6,90
€6,90
€480



