

SNACKS UND KLEINE SPEISEN

Rindsgulasch mit Kaisersemmel	A,G	€ 9,30
Flammkuchen mit Speck und Zwiebel	A,G	€ 7,90
Flammkuchen Mediterran (vegetarisch)	A,G	€ 7,90
Käsetoast / Schinken-Käsetoast mit Ketchup	A,G,O	€ 3,90
Ciabatta Tomate-Mozzarella	A,C,G	€ 6,90
Ciabatta Diavolo	A,C,G	€ 6,90
Sacherwürstel / Debreziner mit Senf,	A,C,G,H,M	€ 4,80
frisch geriebenem Kren und Semmel		